
ZARZĄDZENIE Nr 3/2019

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w  sprawie  zmiany  składu  osobowego  Przasnyskiej  Rady  Działalności  Pożytku
Publicznego  oraz  zmiany  zarządzenia  Burmistrza  Przasnysza z  dnia  5  lipca  2017  r.
nr  55/2017  w  przedmiocie  powołania  Przasnyskiej  Rady  Działalności  Pożytku
Publicznego.

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu
Przasnyskiej  Rady  Pożytku  Publicznego  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  Uchwały  Nr
VII/44/2015  Rady  Miejskiej  w  Przasnyszu  z  dnia  23  kwietnia  2015  r.  w  sprawie  trybu
powoływania  członków oraz  organizacji  i  trybu działania  Przasnyskiej  Rady  Działalności
Pożytku Publicznego zarządzam, co następuje:

§ 1.

Zmienia  się  skład  osobowy  Przasnyskiej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  w  ten
sposób, że:

1. odwołuje  się  ze  składu  osobowego  Przasnyskiej  Rady  Działalności  Pożytku
Publicznego  Mirosława  Jerzego  Chmielewskiego,  przedstawiciela  Rady  Miejskiej  
w  Przasnyszu,  a  w  jego  miejsce  powołuje  się  wskazanego  przez  Radę  Miejską
Sławomira Czaplickiego.

2. odwołuje  się  ze  składu  osobowego  Przasnyskiej  Rady  Działalności  Pożytku
Publicznego Adama Wasiaka, przedstawiciela Rady Miejskiej w Przasnyszu, a w jego
miejsce powołuje się wskazaną przez Radę Miejską Piotra Jeronima.

§ 2.

Zmienia  się  treść Zarządzenia  Burmistrza  Przasnysza z  dnia 5 lipca  2017 r.  nr  55/2017  
w przedmiocie powołania Przasnyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w ten sposób,
że dotychczasową treść § 1 ust. 2 pkt. 1 i 2 zastępuje się treścią:

,, 1) Sławomir Czaplicki
   2) Piotr Jeronim”

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju Miasta.



§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


